SP1K(L)/SP1K-W,SP2K(L)/SP2K(L)-W,SP3K(L)/SP3K(L)-W;SPR1KL,SPR2KL,SPR3KL 用户手册
SP1K(L)/SP1K-W
SP2K(L)/SP2K(L)-W
SP3K(L)/SP3K(L)-W
SPR1KL/SPR2KL/SPR3KL
在线式不间断电源
安装和用户手册
版本：06

- 8-
3.0 产品概览
3.1 UPS 产品型号说明
1-3KVA UPS 分成两种机种：标准机和长延机；
型号 说明
SP1K
塔式机标准机
(内置电池) SP2K
SP3K
SP1KL
塔式长延机
(无内置电池，内置充电模块)
SP2KL
SP3KL
SPR1KL
机架式长延机
(无内置电池，内置充电模块)
SPR2KL
SPR3KL
SP1K-W
塔式机标准机-风电专用机型
(内置电池)
SP2K-W
塔式机标准机-风电专用机型
(内置电池)
SP2KL-W
塔式长延机-风电专用机型
(无内置电池，内置充电模块)
SP3K-W
塔式机标准机-风电专用机型
(内置电池)
SP3KL-W
塔式长延机-风电专用机型
(无内置电池，内置充电模块)
型号解释
SPR1KL
SP：指产品系列；
R： 指机架式，无此字符为塔式；
1K：指 UPS 功率为 1000VA
L：指长延机；若无此字符为标准机；
W：指风电专用；
3.2 产品原理图
      在线式架构
9
SP1K(L)/SP1K-W,SP2K(L)/SP2K(L)-W,SP3K(L)/SP3K(L)-W;SPR1KL,SPR2KL,SPR3KL 用户手册
- 9-
3.3 前面板显示界面
图标 指示灯/按键 说明
1.